
ZARZĄDZENIE  NR 129.2021 

WÓJTA   GMINY   GOWOROWO 

z  dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goworowo na lata 2022 – 2028 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr V/24/19 Rady Gminy Goworowo z dnia 22 

lutego 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Goworowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 2818) postanawia się, co 

następuje: 

                                                                      § 1 

1. Zarządza  się konsultacje społeczne o zasięgu gminnym, których przedmiotem będzie 

„Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goworowo na lata 2022-

2028.” 

2. Celem konsultacji jest zgłoszenie uwag, postulatów, propozycji do projektu „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goworowo na lata 2022-2028” przez 

mieszkańców Gminy Goworowo. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) przyjmowania opinii i wniosków, w trybie zapytania ankietowego (papierowo i 

elektronicznie), w terminie Od 30.12.2021r. do 14.01.2022r., 

2)  spotkania z mieszkańcami, które odbędzie się 11.01.2022r. w godz.10:00-12:00 w 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Goworowie, ul. Dulczewskiego 1A, 07-440 

Goworowo. 

                                                                      § 2 

Ankieta konsultacyjna dotycząca Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Goworowo na lata 2022-2028, stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

                          

                                                               § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Goworowie.                      

                                                               § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                   /-/ Piotr Kosiorek 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 129/2021 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Goworowo 

na lata 2022-2028 

W związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi , których przedmiotem będzie  

Strategia Rozwiązywania Problemów  Społecznych dla Gminy Goworowo na lata 2022-2028 

prosimy o przekazywanie swoich uwag za pomocą poniższego formularza. 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres poczty elektronicznej:  

kancelaria@gops.goworowo.pl   w terminie 30.12.2021 r. – 14.01.2022r r. 

lub 

dostarczyć osobiście do Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, ul. Ks.Dulczewskiego 1A 

, lub podczas spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w  Goworowie w dniu 11.01.2022r. w godz. 10:00-12:00 

 

1. Zgłaszane uwagi, postulaty, propozycje 

 

L.p. Punkt Strategii/strona Treść uwagi/zmiany Uzasadnienie uwagi 

    

    

 

Informacja o zgłaszającym: 

Imię i nazwisko/ 

Nazwa 

organizacji 

 

 e- mail 

 

 

Tel./faks 

 

 

 

mailto:kancelaria@gops.goworowo.pl

